淄博市药师协会 2025 年 6 月 3日印发

淄博市药师协会文件

淄药协字[2025] 23 号

关于召开临床药师、伦理专业委员会换届会议暨药学

与伦理学服务理论水平与实践能力提升培训班的通知

各位理事及代表：

为全面提升淄博市药师药学服务和医学伦理学理论水平

和实践能力，不断加强药事服务及医学伦理学的教育和培训，

提高会员的药学主动服务意识、伦理意识和道德素养，推进

我市药学和伦理学服务高质量发展，淄博市药师协会定于

2025年 7月 12日举办“药学与伦理学服务理论水平与实践能

力提升培训班”，同时召开临床药师、伦理专业委员会换届

会议。现将有关事项通知如下：

一、培训班授课题目和讲者：

1、临床试验的伦理审查----山东大学齐鲁医院 I期药物临床

试验中心主任俞淑文教授

2、糖尿病合理用药-胰岛素的意义与超越----山东省立医院

淄博市药师协会 2025 年 6 月 3日印发

内分泌科 徐进教授

3、肿瘤驻科的药学实践------------------淄博第一医院

临床药学科蒲兵主任药师

4、院内冷链药品的信息化管理-------------淄博市中心医

院药品采购中心曹凯主任

二、培训时间

2025 年 7 月 12 日，上午 9：00-下午 17：30。

三、培训地点

淄博市中医医院四楼学术报告厅（淄博市周村区新建东

路 1166 号，碧桂园对面）。

四、培训对象

淄博市各医疗机构药师、医药企业药学专业人员及其他

从事药学相关工作的人员。

五、培训费用

本次培训班免费。

如有疑问，请随时联系淄博市药师协会秘书处。

六、联系人：王鸿梅 13969365691 邹慧琦 13792168866

淄博市药师协会